



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 238 280  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TANNLEGENE HELLAND AS  
Forretningsadresse: Østre Nesttunvegen 6  
5221 NESTTUN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Helland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 794 708	4 576 924
Annen driftsinntekt		1 715 777	540 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 510 485</b>	<b>5 116 924</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 269 381	1 859 855
Lønnskostnad	3	2 370 160	2 281 476
Avskrivning		11 238	9 848
Annen driftskostnad	3	986 263	969 308
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 637 042</b>	<b>5 120 486</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-126 556</b>	<b>-3 563</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		358	1 533
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>358</b>	<b>1 533</b>
Annen finanskostnad		1 163	1 244
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 163</b>	<b>1 244</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-805</b>	<b>289</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-127 361</b>	<b>-3 274</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-28 160	1 874
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-99 201</b>	<b>-5 148</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-99 201</b>	<b>-5 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-99 201	-5 148
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-99 201</b>	<b>-5 148</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	47 252	19 092
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>47 252</b>	<b>19 092</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	21 062	11 389
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 062</b>	<b>11 389</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 314</b>	<b>30 481</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>67 086</b>	<b>58 232</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		206 552	437 269
Andre fordringer		352	19 033
<b>Sum fordringer</b>		<b>206 904</b>	<b>456 302</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	7	<b>176 203</b>	<b>77 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>450 194</b>	<b>591 534</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>518 508</b>	<b>622 015</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-38 412	60 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-38 412</b>	<b>60 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 588</b>	<b>160 790</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		55 537	79 453
Skyldige offentlige avgifter	7	175 925	168 810
Annen kortsiktig gjeld		225 457	212 962
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>456 919</b>	<b>461 225</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>456 919</b>	<b>461 225</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>518 507</b>	<b>622 015</b>



**TANNLEGENE HELLAND AS**

---

## Årsberetning 2016

### Tannlegene Helland AS

Adresse: Øster Nesttunvei 6, 5221 Nesttun  
Org.nr: 989238280

#### Virksomhetens art

TANNLEGENE HELLAND AS driver med tannlegepraksis. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 kr 4 510 485 som er en nedgang på 12 % fra i fjor.

Styret har besluttet at det ikke skal utbetales utbytte.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 20 dager.

#### Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt 4 ansatte, alle kvinner. Styret har hatt 3 medlemmer, 2 kvinner og 1 mann.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

26. juni 2017

Styret for TANNLEGENE HELLAND AS

---

Elisabeth Helland



## TANNLEGENE HELLAND AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ELISABETH H HELLAND	100	100 %	100 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	1 986 267	1 911 175
Arbeidsgiveravgift	285 828	278 802
Pensjonskostnader	36 515	61 787
Andre ytelser	61 550	29 711
Sum	<u>2 370 160</u>	<u>2 281 475</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.



## TANNLEGENE HELLAND AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Elisabeth H Helland	904 466		4 392

Lønn til daglig leder Elisabeth Helland, her er ikke noe styrehonorar.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2016	2015
Revisjon	28 750	28 750

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Herdelamp 2011 20%	Laser 2012 20%		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 740	32 500	0	49 240
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	20 911	0	20 911
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	16 740	53 411	0	70 151
Akk.avskrivning 31.12.	-16 740	-32 349	0	-49 089
Balanseført pr. 31.12.	0	21 062	0	21 062
Årets avskrivninger	-556	-10 682	0	-11 238

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	100 000	60 790	160 790
Egenkapital 01.01.	100 000	60 790	160 790
Årsresultat	0	-99 201	-99 201
Egenkapital 31.12.	100 000	-38 411	61 589

#### Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2016	2015
Årets skatteeffekt av endret skattesats	1 969	



**TANNLEGENE HELLAND AS**

---

**Noter til regnskapet for 2016**

Endring utsatt skatt	-30 129	1 874
Årets totale skattekostnad	-28 160	1 874

*Beregning av årets skattegrunnlag:*

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-127 361	-3 274
Permanente forskjeller	6 847	4 555
Endring i midlertidige forskjeller	-12 734	11 850
Alminnelig inntekt	-133 248	13 131
Anvendt fremførbart underskudd	0	-13 131
Årets skattegrunnlag	-133 248	0

**Note 7 - Bankinnskudd**

	<b>2016</b>
Bundne midler	128 176
Sum	128 176



# Deloitte.

Deloitte AS  
Damsgårdsveien 135  
Postboks 6013 Postterminalen  
NO-5892 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
Fax: +47 55 21 81 33  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tannlegene Helland AS
